Komisji (UE) 2016/958. Pełna treść noty prawnej znajduje się na ostatnich stronach raportu.

Publikowanie w prasie lub w Internecie w części lub całości niniejszego opracowania wymaga zgody sporządzających raport.

▪ Odczyt EBITDA skor. w Q3 2023 wyniósł 59,2 mln PLN (nasze wcześniejsze oczekiwania wynosiły 56,8 mln PLN). EBITDA
skor. w ujęciu LTM to 197 mln PLN (+28% r/r).

▪ Wynik EBIT za Q3 2023 wskazuje na zysk w kwocie 14,6 mln PLN i jest to zdecydowana poprawa względem Q3 2022,
kiedy EBIT wyniósł 0,1 mln PLN, a po odjęciu efektu umorzenia pożyczki z PFR byłaby to strata rzędu 14 mln PLN.

▪ Ujemne saldo na działalności finansowej wpłynęło na wykazanie straty netto (wpływ różnic kursowych łącznie to
-21,5 mln PLN). Tym samym strata netto przypisana akcjonariuszom to 14,2 mln PLN.

▪ Agora podtrzymała prognozy dla rynku reklamy na 2023 rok. Spółka spodziewa się wzrostu rynku ogółem w przedziale
od +4 do +6% (w trakcie konferencji zasygnalizowano scenariusz niewielkiego wyjścia ponad górne widełki
przedstawionego przedziału).

Założenia Agory dla dynamiki rynku reklamy w Polsce na 2023

 OBECNIE
przedział od/do:

Rynek reklamy ogółem +4% +6%

Telewizja +1% +4%

Internet +4% +7%

Radio +2% +5%

Reklama zewnętrzna +5% +10%

Prasa -8% -5%

Kino +20% +25%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

Wyniki za Q3 2023 na tle wcześniejszych naszych oczekiwań

 3Q'22 3Q'23 zmiana r/r  3Q'22 LTM 3Q'23 LTM zmiana r/r  3Q'23P realizacja

Przychody 267,2 363,5 36%  1 133,8 1 317,2 16%  360,5 101%

Reklama 119,8 167,7 40%  529,0 631,6 19%  169,3 99%

Bilety do kina 47,9 71,7 50%  198,3 234,2 18%  68,6 104%

Sprzedaż wydawnictw 32,1 33,2 3%  137,9 139,1 1%  36,2 92%

Bary kinowe 27,3 39,8 46%  104,0 129,7 25%  38,8 103%

Sprzedaż gastronomiczna 10,2 11,4 12%  36,4 41,5 14%  11,1 103%

Działalność filmowa 4,5 4,2 -7%  29,5 20,8 -30%  4,6 92%

Pozostała sprzedaż 25,2 35,5 41%  98,7 120,3 22%  31,9 111%

EBITDA skorygowana 40,3 59,2 47%  154,0 197,0 28%  56,8 104%

EBIT 0,1 14,6   -10,3 -20,2 97%  13,3 110%

Film i książka 12,3 18,2 47%   18,2 100%

Prasa -7,9 0,6   -0,4 -155%

Reklama zewnętrzna 2,3 3,9 68%   2,0 197%

Internet 0,8 -4,1   -3,3 124%

Radio -0,1 6,8   7,6 90%

Segmenty razem 7,6 25,4 236%   24,1 105%

Pozycje uzgadniające -7,4 -10,8 46%   -10,8 100%

Saldo finansowe -29,8 -32,6 9%  -48,7 30,1 -162%  -32,7 100%

Wynik brutto -28,2 -18,3 -35%  -50,4 8,9 -118%  -19,9 92%

Wynik netto -24,5 -13,2 -46%  -51,0 3,6 -107%  -17,4 76%

akcjonariuszy jedn. dominującej -23,5 -14,2 -40%  -47,1 -6,1 -87%  -19,4 73%

udziały niekontrolujące -1,0 1,0 -205%  -3,9 9,7 -345%  2,0 50%

* dane dla segmentów za Q3 2022 zostały przekształcone według nowej metodologii alokacji kosztów, którą spółka wprowadziła od Q1 2023

 Wyniki za Q3 2022 uwzględniają pozytywny wpływ umorzenia części pożyczki PFR w spółce Helios w wysokości 14,1 mln PLN

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

 KOMENTARZ ANALITYKA

AGORA WYNIKI Q3 2023
2023-11-17, 15:31 CET

Raport został opracowany w zgodzie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 (w sprawie nadużyć na rynku) oraz Rozporządzenia delegowanego
Komisji (UE) 2016/958. Pełna treść noty prawnej znajduje się na ostatnich stronach raportu.

Publikowanie w prasie lub w Internecie w części lub całości niniejszego opracowania wymaga zgody sporządzających raport.